Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской обласп
141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-6

е-таЛ: taJdom-rayon@mall.ru ИНН 507800172

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ух №

Е)б утверждении административного I
регламента предоставления муниципальной
услуги по постановке граждан, признанных
в установленном порядке малоимущими,
на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,

постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по
постановке граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и на официальном
сайте администрации Талдомского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
администрации Талдомского муниципального района Мухаммийзянова М.М.

1 Исп. Колмыкова Т.В.
8 49620 333 19 доб. 183

ГУП МО «‘Тииомсчм 1»клз

000337

mailto:taJdom-rayon@mall.ru